
 
 

UCHWAŁA NR LIX/585/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.), w związku z art. 66 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz uchwałą Nr XXXIV/354/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie 
z dnia 21 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec 

Rada Miejska w Sławkowie 
stwierdza, 

że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec, 
nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Sławkowa”, które zostało uchwalone uchwałą Nr V/49/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 lutego 
2019 r. 

i uchwala: 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec 

§ 1. 1. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 o nazwie „Rysunek planu” stanowiący część graficzną planu w skali 1:2000; 

2) załącznik Nr 2 o nazwie „Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu”; 

3) załącznik Nr 3 o nazwie „Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych”; 

4) załącznik Nr 4 o nazwie „Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym” ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę. 

2. W załączniku Nr 1 określa się oznaczenia graficzne będące obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) ustalone symbolami klasy przeznaczenia terenów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 268



4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) obiekty zabytkowe chroniony ustaleniami planu; 

6) kapliczki i krzyże wymagające zachowania i ochrony; 

7) miejsca pamięci wymagające zachowania; 

8) granice strefy „OW” – obserwacji archeologicznej; 

9) strefa technologiczna napowietrznej linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 400 kV; 

10) strefa technologiczna napowietrznej linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 220 kV. 

3. Na rysunku planu obowiązują na podstawie przepisów odrębnych: 

1) granice Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 454 „Zbiornik Olkusz-Zawiercie”; 

2) granice złoża piasków podsadzkowych „Szczakowa-Maczki” (ID Midas 239); 

3) granice złoża surowców ilastych ceramiki budowlanej „Korzeniec” (ID Midas 7151); 

4) stanowiska archeologiczne; 

5) granice terenów zamkniętych; 

6) granice terenów, w których obowiązują szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia 
w użytkowaniu, wynikające z obowiązujących przepisów odrębnych w zakresie transportu kolejowego, 
położonych w odległości: 

a) do 10,0 m od granicy obszaru kolejowego lub do 20,0 m od osi skrajnego toru, 

b) do 20,0 m od granicy obszaru kolejowego; 

7) granice strefy ochrony pośredniej ujęcia wody Sławków; 

8) granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym dla gazociągu wysokiego 
ciśnienia wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi; 

9) granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym dla stacji redukcyjno-
pomiarowej; 

10) strefa kontrolowana gazociągu wysokiego ciśnienia DN 700; 

11) obszary szczególnego zagrożenia powodzią – obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie i występuje raz na 100 lat. 

4. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu stanowią elementy informacyjne planu. 

5. Zastosowane na rysunku planu opisy terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi oznaczają: 

1) oznaczenie cyfrowe – kolejny wyróżniający numer terenu w ramach danej klasy przeznaczenia terenu; 

2) oznaczenia literowe – symbole klas przeznaczenia terenów. 

6. Niniejsza uchwała obejmuje obszar o powierzchni 1320,0 ha w zakresie granic obszaru objętego planem 
i jest zgodna z załącznikiem graficznym do Uchwały Nr XXXIV/354/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 
21 października 2021 r. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach, którego kąt nachylenia połaci dachowych jest mniejszy niż 
20°; 

2) dachu spadzistym – należy przez to rozumieć dach, którego kąt nachylenia połaci dachowych jest 
nie mniejszy niż 20°, przy czym nachylenie połaci dachowych nie może być większe niż 45° i 60° 
w przypadku dachów mansardowych; 

3) działce budowlanej – należy przez to rozumieć definicję działki budowlanej zgodnie z zapisami ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 268



4) działce sąsiedniej – należy przez to rozumieć działkę, która ma co najmniej jedną granicę wspólną z działką 
na której planowana jest zabudowa oraz jednocześnie ma zapewniony dostęp bezpośrednio z tej samej 
drogi publicznej lub wewnętrznej; 

5) dojazdach – należy przez to rozumieć nie wydzielone na rysunku planu tereny, na których możliwa jest 
realizacja, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi budynków i ich usytuowania, dojazdów do 
działek budowlanych i budynków, odpowiednich do ich przeznaczenia i sposobu ich użytkowania; 

6) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć ciągłą linię na rysunku planu rozdzielającą tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

7) mieszkaniu funkcyjnym – należy przez to rozumieć wydzieloną część budynku, w którym dopuszcza się 
funkcję mieszkaniową związaną z obsługą funkcji przeznaczenia podstawowego terenu; 

8) mikroinstalacji – należy przez to rozumieć definicję mikroinstalacji zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii; 

9) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, która wyznacza obszar przeznaczony 
pod realizację zabudowy kubaturowej nadziemnej, przy czym nie dotyczy ona: 

a) elementów takich jak: schody, podesty, pochylnie, urządzenia związane z infrastrukturą techniczną 
i obsługą komunikacji, 

b) elementów takich jak: zadaszenia, fragmenty dachu, gzymsy, dekoracje, które mogą wystawać poza tę 
linię nie więcej niż 1,0 m; 

10) obiektach obsługi pojazdów samochodowych – należy przez to rozumieć budynki i obiekty myjni 
samochodowych, warsztatów wulkanizacyjnych, oraz warsztatów napraw blacharskich i lakierniczych, 
a także obsługi serwisowej, diagnostycznej i napraw mechanicznych samochodów; 

11) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy ustaw wraz z aktami 
wykonawczymi; 

12) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenia terenów, które się wzajemnie 
nie wykluczają i nie są ze sobą sprzeczne, związane funkcjonalnie z ustaloną w planie klasą lub klasami 
przeznaczenia podstawowego terenu oraz uzupełniające te przeznaczenia, a w szczególności przeznaczenia 
wynikające z klas terenów komunikacji, infrastruktury technicznej i zieleni: 

a) na terenach o symbolach MN, MN-U, U, UR, U-P, U-INS i I: 

- garaże i budynki gospodarcze, dojazdy, parkingi, place postojowe, drogi dla rowerów, drogi dla 
pieszych i rowerów, ciągi pieszo-jezdne i piesze, 

- obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej, 

- zieleń urządzona niska i wysoka, 

b) na terenach o symbolach RNL – dojazdy, drogi dla rowerów, drogi dla pieszych i rowerów, ciągi pieszo-
jezdne i piesze, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej, 

c) na terenach o symbolach 1ZN-30ZN i 32ZN-35ZN – dojazdy, drogi dla rowerów, drogi dla pieszych 
i rowerów, ciągi pieszo-jezdne i piesze, urządzenia sportowo-rekreacyjne, urządzenia turystyczne, 
obiekty małej architektury, altany, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej, 

d) na terenie o symbolu 31ZN – sieci infrastruktury technicznej; 

13) wysokości budowli – należy przez to rozumieć odległość pomiędzy najniżej położonym punktem górnej 
płaszczyzny fundamentu budowli, a najwyżej położonym punktem budowli. 

§ 3. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia, parametrów i wskaźników zagospodarowania terenów zawarte 
w niniejszej uchwale odnoszą się do całego terenu wydzielonego liniami rozgraniczającymi na rysunku planu, 
oraz na terenach przeznaczonych w planie do zabudowy do każdej pojedynczej działki budowlanej położonej 
na tym terenie. 

2. Na terenach przeznaczonych w planie do zabudowy dopuszcza się możliwość przebudowy oraz 
odbudowy obiektów i budynków istniejących przy nieprzekraczaniu parametrów i wskaźników zabudowy 
i zagospodarowania terenu stanu istniejącego w dniu uchwalenia planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 268



3. W ramach powierzchni wydzielonych parkingów wyliczonych zgodnie z ustaleniami planu ustala się 
konieczność zapewnienia miejsc parkingowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową w ilości nie mniejszej niż: 

1) 1 miejsce przy liczbie miejsc na parkingu od 6 do 15 miejsc; 

2) 2 miejsca przy liczbie miejsc na parkingu od 16 do 40 miejsc; 

3) 3 miejsca przy liczbie miejsc na parkingu od 41 do 100 miejsc; 

4) 4% ogólnej liczby miejsc na parkingu o liczbie większej niż 100 miejsc. 

4. Brak w planie zapisów dotyczących niektórych ustaleń określonych w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, oznacza, że w tym zakresie nie występuje potrzeba ich ustalenia, lub, że 
nie występują w obszarze objętym planem, a w szczególności: 

1) ustaleń dotyczących wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

2) zasady ochrony dóbr kultury współczesnej; 

3) zasady kształtowania krajobrazu; 

4) granic i sposobów zagospodarowania obszarów osuwania się mas ziemnych i krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa; 

5) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ustalenia planu w części tekstowej zawierają następujące przepisy: 

1) przepisy ogólne – § 1-§ 4; 

2) ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów – § 5; 

3) ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – § 6; 

4) ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – § 7; 

5) ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych – 
§ 8-§ 10; 

6) ustalenia dotyczące kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu – § 11-§ 24; 

7) ustalenia dotyczące sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 
– § 25; 

8) ustalenia dotyczące szczegółowych zasad oraz warunków scalania i podziału nieruchomości – § 26; 

9) szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy – 
§ 27; 

10) ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej – § 28 i § 29; 

11) ustalenia dotyczące stawek procentowych służących do określenia opłat – § 30; 

12) ustalenia końcowe – § 31 i § 32. 

Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów 

§ 5. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ustala się następujące klasy przeznaczenia terenów: 

1) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) MN-U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług; 

3) U – teren usług; 

4) UR – teren usług kultu religijnego; 

5) U-P – teren usług lub produkcji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 268



6) U-INS – teren usług lub stacji paliw płynnych; 

7) KDZ – teren drogi zbiorczej;  

8) KDL – teren drogi lokalnej; 

9) KDD – teren drogi dojazdowej;  

10) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

11) KK – teren komunikacji kolejowej i szynowej; 

12) I – teren infrastruktury technicznej; 

13) RNL – teren łąk i pastwisk; 

14) WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

15) L – teren lasu; 

16) ZN – teren zieleni naturalnej. 

2. Klasy łączone przeznaczenia terenów wymienione w ust. 1 mogą być realizowane łącznie lub zamiennie. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 6. 1. Ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego: 

1) nakazuje się: 

a) z zastrzeżeniem pkt 3 zachowanie nieprzekraczalnych linii zabudowy pokazanych na rysunku planu, 

b) ograniczenie kolorów połaci dachowych dachów spadzistych do barw czerwonej, brązowej, szarej 
i czarnej lub ich odcieni; 

2) zakazuje się: 

a) lokalizacji budynków i budowli w formie wież i rotund oraz łukowych lub kulistych kształtów dachów 
jeżeli nie wynika to z potrzeb technologii obiektów produkcyjnych i funkcji obiektów usługowych, 

b) stosowania na elewacjach budynków mieszkalnych tynków w kolorze czerni, 

c) stosowania na elewacjach budynków mieszkalnych okładzin i paneli elewacyjnych z blachy oraz ze 
sztucznych tworzyw winylowych, plastikowych, aluminiowych; 

3) w przypadku budynków lub ich części istniejących pomiędzy linią rozgraniczającą dróg a nieprzekraczalną 
linią zabudowy ustaloną w planie dopuszcza się możliwość: 

a) nadbudowy i wymiany kubatury pod warunkiem nie zmniejszania odległości tych budynków lub ich 
części od linii rozgraniczających dróg, od których wyznaczono nieprzekraczalną linię zabudowy, 

b) rozbudowy wyłącznie z zachowaniem nieprzekraczalnej linii zabudowy; 

4) za wyjątkiem granic przylegających do dróg publicznych dopuszcza się możliwość lokalizacji budynków 
przy granicy działki oraz w odległości 1,5 m od granicy działki w przypadku, gdy szerokość działki 
budowlanej nie przekracza 16,0 m. 

2. Ustala się następujące zasady kształtowania geometrii dachów – dachy spadziste lub płaskie. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 7. 1. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody, krajobrazu występujące na obszarze 
objętym planem i wymagające ochrony: 

1) nakaz uwzględnienia ustaleń planu w zakresie: 

a) minimalnych powierzchni biologicznie czynnych, zasad kształtowania zabudowy i wskaźników 
zagospodarowania terenów, o których mowa w § 11-§ 24, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 268



b) zasad dotyczących infrastruktury technicznej w zakresie odprowadzania ścieków, odprowadzenia wód 
opadowych lub roztopowych, zaopatrzenia w ciepło oraz gospodarki odpadami, o których mowa w § 29; 

2) w zakresie ochrony przed hałasem: 

a) wskazuje się tereny oznaczone na rysunku planu symbolem MN do terenów chronionych akustycznie, 
określonych jako „tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej”, w rozumieniu przepisów odrębnych 
z zakresu ochrony akustycznej, 

b) wskazuje się tereny oznaczone na rysunku planu symbolem MN-U do terenów chronionych akustycznie, 
określonych jako „tereny mieszkaniowo-usługowe”, w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu 
ochrony akustycznej; 

3) na obszarze objętym planem ustala się zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub 
zdrowia ludzi, a w szczególności zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej, za wyjątkiem terenów o symbolach 7U-P i 8U-P; 

4) w zakresie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniem nakazuje się dla nowych instalacji grzewczych 
stosowanie niskoemisyjnych lub bezemisyjnych technik grzewczych; 

5) w zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz ochrony środowiska przed odpadami nakazuje się gromadzenie 
i usuwanie odpadów zgodnie z regulacjami obowiązującymi w gminie oraz zgodnie z przepisami 
odrębnymi dotyczącymi odpadów; 

6) w zakresie ochrony wód przed zanieczyszczeniem nakazuje się zabezpieczenie przed przenikaniem do 
gruntu i spływu do wód powierzchniowych zanieczyszczeń z dróg i parkingów zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

2. Nakazuje się zachowanie istniejących naturalnych cieków wodnych. 

3. Na obszarze objętym planem ochronie prawnej na podstawie przepisów odrębnych podlega następujący 
oznaczony graficznie na rysunku planu element środowiskowy – Główny Zbiornik Wód Podziemnych 
nr 454 „Zbiornik Olkusz-Zawiercie”. 

Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, 
w tym krajobrazów kulturowych 

§ 8. 1. Na obszarze objętym planem ustala się strefę ochrony konserwatorskiej „OW” – obserwacji 
archeologicznej, której granice pokazane są na rysunku planu. 

2. W strefie „OW” – obserwacji archeologicznej: 

1) sposób ochrony obiektów oraz zakres i rodzaj prowadzenia badań archeologicznych wynika z przepisów 
odrębnych dotyczących ochrony zabytków i opieki nad zabytkami oraz z przepisów prawa budowlanego; 

2) jest konieczność przeprowadzenia badań archeologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi 
ochrony zabytków archeologicznych. 

§ 9. Wskazuje się lokalizację następujących stanowisk archeologicznych znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków oznaczonych na rysunku planu: 

1) AZP 97-51 (nr stanowiska w miejscowości 12/12); 

2) AZP 97-51 (nr stanowiska w miejscowości 25/25); 

3) AZP 97-51 (nr stanowiska w miejscowości 26/26). 

§ 10. 1. Ustala się ochronę następujących obiektów zabytkowych oznaczonych na rysunku planu: 

1) Kapliczka Najświętszej Marii Panny; 

2) Kapliczka ku czci Matki Boskiej. 

2. Ustala się ochronę następujących kapliczek i krzyży oznaczonych na rysunku planu: 

1) Kapliczka Matki Bożej, przy ul. Groniec obok skrzyżowania ze starą drogą do Cieśli; 

2) Krzyż na „Ciołkowiźnie”, w lesie, obok ul. Świerkowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 268



3) Krzyż przydrożny w Niwie, przy starej drodze do centrum miasta. 

3. Dla obiektów zabytkowych wymienionych w ust. 1 oraz obiektów wymienionych w ust. 2 nakazuje się 
zachowanie i ochronę ich lokalizacji, formy, gabarytów i cech stylowych. 

4. Ustala się ochronę następujących miejsc pamięci oznaczonych na rysunku planu: 

1) Tablica informacyjna o „Reducie Ordona”, przy drodze do „Ciołkowizny”; 

2) Krzyż „Reduty Ordona”, w głębi lasu „Głazik”. 

5. Ochrona obiektów wymienionych w ust. 4 wymaga zachowania ich autentyzmu, właściwego stanu 
technicznego oraz przeciwdziałania degradacji miejsca ich lokalizacji. 

Ustalenia dotyczące kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu 

§ 11. 1. Wyznacza się tereny o symbolach MN, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków usługowych, 

b) przeznaczeń uzupełniających; 

3) zakazuje się lokalizowania usług uciążliwych, których uciążliwość wykracza poza granice działki, na której 
są zlokalizowane. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 1,2, 

b) minimalna – 0,01; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej 

a) dla terenów o symbolach 30MN-36MN – 40%, 

b) dla pozostałych terenów o symbolach MN – 20%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki mieszkalne i usługowe z dachami spadzistymi – 12,0 m, 

b) budynki mieszkalne i usługowe z dachami płaskimi – 9,0 m, 

c) garaże i budynki gospodarcze z dachami spadzistymi – 6,0 m, 

d) garaże i budynki gospodarcze z dachami płaskimi – 4,5 m, 

e) budowle – 10,0 m; 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania – 2 miejsca na 1 lokal mieszkalny; 

5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 500,0 m2 (dla zabudowy 
wolnostojącej lub bliźniaczej) i 180,0 m2 dla zabudowy szeregowej lub grupowej, przy czym dopuszcza się 
wydzielenie mniejszych działek w celu powiększenia działki sąsiedniej, wydzielenia dojazdów oraz 
wydzielenia działek pod lokalizację obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 12. 1. Wyznacza się tereny o symbolach MN-U, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów obsługi pojazdów samochodowych, 

b) przeznaczeń uzupełniających; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 268



3) zakazuje się lokalizowania usług uciążliwych, których uciążliwość wykracza poza granice działki, na której 
są zlokalizowane. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 1,2; 

b) minimalna – 0,01; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
20%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki mieszkalne i usługowe z dachami spadzistymi – 12,0 m, 

b) budynki mieszkalne i usługowe z dachami płaskimi – 9,0 m, 

c) garaże i budynki gospodarcze z dachami spadzistymi – 6,0 m, 

d) garaże i budynki gospodarcze z dachami płaskimi – 4,5 m, 

e) budowle – 10,0 m; 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – 2 miejsca na 1 lokal mieszkalny, 

b) 1 miejsce na każde 50,0 m2 powierzchni użytkowej usług. 

§ 13. 1. Wyznacza się tereny o symbolach U, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren usług; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów obsługi pojazdów samochodowych, 

b) mieszkań funkcyjnych, 

c) przeznaczeń uzupełniających; 

3) zakazuje się lokalizowania usług uciążliwych, których uciążliwość wykracza poza granice działki, na której 
są zlokalizowane. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) dla terenu o symbolu 1U: 

- maksymalna – 3,0, 

- minimalna – 0,1; 

b) dla pozostałych terenów o symbolach U: 

- maksymalna – 1,5, 

- minimalna – 0,1; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
10%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla terenu o symbolu 1U: 

- budynki z dachami spadzistymi i budowle – 15,0 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 268



- budynki z dachami płaskimi – 12,0 m; 

b) dla pozostałych terenów o symbolach U: 

- budynki z dachami spadzistymi i budowle – 12,0 m, 

- budynki z dachami płaskimi – 9,0 m; 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania - 1 miejsce na 50,0 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 14. 1. Wyznacza się teren o symbolu 1UR, dla którego: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren usług kultu religijnego; 

2) dopuszcza się lokalizację przeznaczeń uzupełniających. 

2. Dla terenu wymienionego w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 3,0, 

b) minimalna – 0,1, 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
10%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki z dachami spadzistymi i budowle – 20,0 m, 

b) budynki z dachami płaskimi – 12,0 m, 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce na 50,0 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 15. 1. Wyznacza się tereny o symbolach U-P, dla których:  

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren usług lub produkcji; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów i urządzeń związanych z prowadzeniem i organizacją transportu kolejowego wyłącznie na 
terenach o symbolach 4U-P, 7U-P, 8U-P i 10U-P, 

b) terminali przeładunkowych wyłącznie na terenach o symbolach 4U-P, 7U-P, 8U-P i 10U-P, 

c) obiektów składowania i dystrybucji paliw wyłącznie na terenach o symbolach 4U-P, 7U-P, 8U-P i 10U-
P, 

d) obiektów obsługi pojazdów samochodowych, 

e) stacji paliw, 

f) przeznaczeń uzupełniających; 

3) zakazuje się lokalizowania obiektów: 

a) stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności zakładów stwarzających 
zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej w rozumieniu przepisów odrębnych na terenach 
o symbolach 1U-P – 6U-P, 9U-P i 10U-P, 

b) związanych z odzyskaniem lub unieszkodliwieniem odpadów, przetwarzaniem zużytych pojazdów i ich 
części, maszyn i sprzętu elektromechanicznego. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 1,2, 

b) minimalna – 0,1; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 268



2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
10%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki z dachami spadzistymi i płaskimi – 15,0 m, 

b) budowle na terenach o symbolach 4U-P, 7U-P, 8U-P i 10U-P – 30,0 m, 

c) budowle na pozostałych terenach o symbolach U-P – 15,0 m; 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce na 4 zatrudnionych w obiektach usługowych 
i produkcyjnych. 

§ 16. 1. Wyznacza się teren o symbolu 1U-INS, dla którego: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren usług lub stacji paliw płynnych; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów obsługi pojazdów samochodowych, 

b) przeznaczeń uzupełniających. 

2. Dla terenu wymienionego w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 3,0, 

b) minimalna – 0,1; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
10%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki z dachami spadzistymi i budowle – 15,0 m, 

b) budynki z dachami płaskimi – 12,0 m; 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania – 1 miejsce na 50,0 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 17. Wyznacza się tereny o symbolach KD, w tym KDZ, KDL i KDD, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren komunikacji drogowej publicznej, w tym: 

a) KDZ – droga zbiorcza, 

b) KDL – droga lokalna, 

c) KDD – droga dojazdowa; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) zieleni urządzonej, 

b) dróg dla rowerów oraz dróg dla pieszych i rowerów, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) ustala się następujące szerokości w liniach rozgraniczających: 

a) tereny o symbolach KDZ – 10,0 m-30,0 m, 

b) tereny o symbolach KDL – 10,0 m-20,0 m, 

c) tereny o symbolach KDD – 6,0 m-20,0 m. 

§ 18. Wyznacza się tereny o symbolach KR, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 268



a) zieleni urządzonej, 

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) ustala się następujące szerokości terenów w liniach rozgraniczających – 5,0 m-10,0 m. 

§ 19. 1. Wyznacza się tereny o symbolach KK, dla których ustala się klasę przeznaczenia – teren 
komunikacji kolejowej i szynowej. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 1,2, 

b) minimalna – 0,01; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
20%; 

3) maksymalna wysokość budynków i budowli – 50,0 m. 

§ 20. 1. Wyznacza się teren o symbolu 1I, dla którego ustala się klasę przeznaczenia – teren infrastruktury 
technicznej.  

2. Dla terenu wymienionego w ust. 1 dopuszcza się lokalizację przeznaczeń uzupełniających. 

3. Dla terenu wymienionego w ust. 1 ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenów: 

1) intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 1,2 

b) minimalna – 0,01; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
10%; 

3) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki – 12,0 m, 

b) budowle – 15,0 m. 

§ 21. 1. Wyznacza się tereny o symbolach RNL, dla których ustala się klasę przeznaczenia – teren łąk 
i pastwisk. 

2. Dla terenów wymienionych w ust. 1 dopuszcza się lokalizację: 

1) budowli i urządzeń związanych z regulacją przepływu wód; 

2) przeznaczeń uzupełniających. 

§ 22. Wyznacza się tereny o symbolach WS, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) dopuszcza się: 

a) możliwość lokalizacji mostków i kładek dla ścieżek spacerowych i rowerowych oraz sieci infrastruktury 
technicznej, 

b) lokalizację urządzeń wodnych oraz urządzeń umożliwiających zachowanie spływu, poprawę czystości 
oraz zwiększenie retencji wód; 

3) zakazuje się lokalizacji budynków. 

§ 23. Wyznacza się tereny o symbolach L, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren lasu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 268



2) dopuszcza się zagospodarowanie terenów zgodnie z przepisami ustawy o lasach; 

3) zakazuje się lokalizacji budynków niezwiązanych z gospodarką leśną. 

§ 24. 1. Wyznacza się tereny o symbolach ZN, dla których: 

1) ustala się klasę przeznaczenia – teren zieleni naturalnej; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) stawów i zbiorników wodnych, 

b) budowli i urządzeń związanych z regulacją przepływu wód, 

c) przeznaczeń uzupełniających; 

3) zakazuje się lokalizacji budynków. 

2. Ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 

a) budynki – w związku z ust. 1 pkt 3 nie ustala się, 

b) budowle – 10,0 m. 

Ustalenia dotyczące sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów 
podlegających ochronie na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, 

a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 

§ 25. 1. Na obszarze objętym planem występują następujące określone na rysunku planu tereny lub obiekty 
polegające ochronie na podstawie przepisów odrębnych: 

1) granice Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 454 „Zbiornik Olkusz-Zawiercie”; 

2) granice złoża piasków podsadzkowych „Szczakowa-Maczki”; 

3) granice złoża surowców ilastych ceramiki budowlanej „Korzeniec”; 

4) granice terenów zamkniętych; 

5) granice terenów położonych w odległościach: 

a) do 10,0 m od granicy obszaru kolejowego lub do 20,0 m od osi skrajnego toru, 

b) do 20,0 m od granicy obszaru kolejowego; 

6) tereny położone w strefie ochrony pośredniej ujęcia wody Sławków; 

7) obszary szczególnego zagrożenia powodzią – obszary, na których prawdopodobieństwo powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat. 

2. Obszar Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 454 „Zbiornik Olkusz-Zawiercie” wymieniony 
w ust. 1 pkt 1 wymaga ochrony wynikającej z przepisów Prawa wodnego. 

3. W granicach terenów wymienionych w ust. 1 pkt 2 i pkt 3 nakazuje się zachowanie przepisów odrębnych 
dotyczących Prawa geologicznego i górniczego oraz uwzględnienie możliwości zagospodarowania terenów 
ustalonych w planie. 

4. W granicach terenów wymienionych w ust. 1 pkt 4 i pkt 5 obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania, oraz ograniczenia w ich użytkowaniu wynikające z przepisów odrębnych w zakresie 
transportu kolejowego, a w szczególności ograniczenia dotyczące możliwości zabudowy terenów 
i wykonywaniu robót ziemnych. 

5. W granicach terenów położonych w ust. 1 pkt 6 nakazuje się zagospodarowanie terenów zgodnie 
z przepisami odrębnymi dotyczącymi ujęcia wody oraz z uwzględnieniem przepisów Prawa wodnego. 

6. Zagospodarowanie obszarów wymienionych w ust. 1 pkt 7 wymaga zachowania przepisów odrębnych 
Prawa wodnego dotyczących warunków i możliwości dopuszczenia ich zabudowy i zagospodarowania jako 
terenów szczególnego zagrożenia powodzią. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 268



Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad oraz warunków scalania i podziału nieruchomości 

§ 26. 1. W planie nie określa się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów 
nieruchomości. 

2. Określa się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalenia i podziału nieruchomości w przypadkach 
przystąpienia do tej procedury na podstawie przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami: 

1) minimalna powierzchnia działek: 

a) na terenach o symbolach MN i MN-U – 500,0 m2, 

b) na terenach o symbolach U, UR, U-P i U-INS – 700,0 m2, 

c) na pozostałych terenach w granicach obszaru objętego planem, na których zgodnie z przepisami 
odrębnymi dopuszcza się procedurę scalania i podziału nieruchomości – 100,0 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działek: 

a) na terenach o symbolach MN i MN-U – 18,0 m, 

b) na terenach o symbolach U, UR, U-P i U-INS – 16,0 m, 

c) na pozostałych terenach w granicach obszaru objętego planem, na których zgodnie z przepisami 
odrębnymi dopuszcza się procedurę scalania i podziału nieruchomości – 6,0 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczającej drogi należy 
kształtować w przedziale od 85° do 95°, przy czym w przypadku części obszaru wskazanego do scalenia 
i podziału, charakteryzującego się skomplikowanym układem działek w stosunku do pasa drogowego, dla 
jednego z dwóch skrajnych odcinków składających się na granicę działki dopuszcza się kąt w przedziale od 
60° do 120°. 

Szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy 

§ 27. 1. Na obszarze objętym planem występuje: 

1) dwutorowa napowietrzna linia elektroenergetyczna najwyższych napięć 400 kV; 

2) dwutorowa napowietrzna linia elektroenergetyczna najwyższych napięć 220 kV; 

3) granice lokalizacji towarzyszącej inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 
ziemnego w Świnoujściu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa gazociągu Skoczów – Komorowice – 
Oświęcim – Tworzeń wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi na terenie województw 
małopolskiego i śląskiego. Etap II Gazociąg wysokiego ciśnienia DN700 MOP 8,4 MPa relacji Oświęcim – 
Tworzeń (m. Sławków) wraz z Systemową Stacją Redukcyjno-Pomiarową Oświęcim”, jako inwestycji celu 
publicznego o znaczeniu ponadlokalnym; 

4) granice lokalizacji towarzyszącej inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 
ziemnego w Świnoujściu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa gazociągu Skoczów – Komorowice – 
Oświęcim – Tworzeń wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi na terenie województw 
małopolskiego i śląskiego. Etap I Systemowa Stacja Redukcyjno-Pomiarowa Tworzeń w rejonie 
miejscowości Sławków”, jako inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym; 

5) strefa kontrolowana gazociągu wymienionego w pkt 3 o szerokości 12,0 m (po 6,0 m od osi rurociągu). 

2. Dla napowietrznej linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 400 kV wskazanej w ust. 1 pkt 1 ustala 
się: 

1) strefę technologiczną o szerokości 30,0 m licząc w poziomie od osi linii, w której obowiązuje zakaz 
lokalizacji budynków mieszkalnych i obiektów przeznaczonych na stały pobyt ludzi; 

2) zakaz lokalizacji paneli fotowoltaicznych w odległości 17,0 m licząc w poziomie od osi linii; 

3) zakaz zwiększania rzędnej terenu i sadzenia roślinności wysokiej pod linią i w odległości do 10,0 m od 
rzutu pionowego skrajnego przewodu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 268



3. Dla napowietrznej linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 220 kV wskazanej w ust. 1 pkt 2 ustala 
się: 

1) strefę technologiczną o szerokości 25,0 m licząc w poziomie od osi linii, w której obowiązuje zakaz 
lokalizacji budynków mieszkalnych i obiektów przeznaczonych na stały pobyt ludzi; 

2) zakaz lokalizacji paneli fotowoltaicznych w odległości 15,0 m licząc w poziomie od osi linii; 

3) zakaz zwiększania rzędnej terenu i sadzenia roślinności wysokiej pod linią i w odległości do 10,0 m od 
rzutu pionowego skrajnego przewodu. 

4. Ustala się zagospodarowanie terenów w strefie kontrolowanej wymienionej w ust. 1 pkt 5 zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie. 

Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej 

§ 28. 1. System komunikacji na obszarze objętym planem tworzony jest poprzez: 

1) układ komunikacji drogowej; 

2) linie, obiekty i urządzenia transportu kolejowego i szynowego. 

2. Dla układu komunikacji drogowej tworzonego przez istniejące i planowane drogi publiczne klasy KDZ, 
KDL i KDD oraz drogi wewnętrzne KR ustala się możliwość modernizacji i rozbudowy istniejących dróg do 
parametrów klas ustalonych w planie, oraz budowę nowych dróg z zastosowaniem parametrów klasy drogi 
ustalonej w planie. 

3. Układ komunikacji drogowej na obszarze objętym planem powiązany jest z układem zewnętrznym 
poprzez drogi o symbolach 1KDZ, 2KDZ, 3KDZ, 1KDL, 2KDL, 3KDL, 1KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 
6KDD i 11KDD.  

4. W granicach obszaru objętego planem zlokalizowane są tereny komunikacji kolejowej oznaczone 
symbolami KK, dla których obowiązują przepisy odrębne dotyczące transportu kolejowego. 

§ 29. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej: 

1) zaopatrzenie w media z sieci dostosowuje się do aktualnych potrzeb poprzez przebudowę lub budowę 
nowej sieci o średnicach odpowiadających potrzebom; 

2) dopuszcza się: 

a) realizację nowych sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej, a także przebudowę i rozbudowę 
istniejących, w tym prowadzenia sieci w kanałach zbiorczych, 

b) zmianę przebiegu i parametrów sieci infrastruktury technicznej, o ile nie narusza to struktury danej sieci 
i nie pogarsza warunków obsługi, 

c) realizację inwestycji infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

1) ustala się dostawę wody: 

a) z ujęcia zlokalizowanego poza obszarem objętym planem przy ul. Okradzionowskiej, 

b) poprzez sieć rozdzielczą połączoną z siecią zlokalizowaną poza obszarem objętym planem, 

c) poprzez rurociąg DN 500 łączący ujęcie z miastem Dąbrowa Górnicza; 

2) dopuszcza się uzupełniający pobór wody z studni, z wyłączeniem terenów w strefie pośredniej ujęcia wody, 
o której mowa w § 25 ust. 1 pkt 6, w której dopuszcza się budowę i eksploatację studni w ramach zwykłego 
korzystania z wód i pobór wody dla tego ujęcia; 

3) nakazuje się wyposażenie sieci wodociągowej w hydranty przeciwpożarowe zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 268



4) na rysunku planu wskazano informacyjnie lokalizację: 

a) studni B-1, B-2, B-3 oraz ZR-1, 

b) tranzytowych wodociągów magistralnych. 

3. W zakresie odprowadzania ścieków i wód opadowych: 

1) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do kanalizacji ogólnospławnej i sanitarnej, grawitacyjnie 
lub pompowo, prowadzącej do oczyszczalni zlokalizowanej przy ul. Burki na terenie poza obszarem 
objętym planem; 

2) ustala się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do zlewni rzeki Białej Przemszy; 

3) nakazuje się: 

a) oczyszczenie na zakładowych urządzeniach ścieków, których parametry przekraczają wartości 
dopuszczalne dla ścieków komunalnych określone w przepisach odrębnych, 

b) skierowanie wód opadowych i roztopowych z zanieczyszczonej powierzchni szczelnej do otwartego lub 
zamkniętego systemu kanalizacji deszczowej zgodnie z przepisami odrębnymi, a z pozostałych terenów 
do wód i urządzeń wodnych; 

4) dopuszcza się: 

a) odprowadzenie ścieków bytowych: 

- z zastrzeżeniem lit. c do przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- z wyłączeniem terenów o których mowa w § 25 ust. 1 pkt 7, do szczelnych zbiorników 
zlokalizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi, z okresowym ich opróżnianiem, 

b) innych ścieków niż ścieki bytowe na indywidualne urządzenia oczyszczające spełniające wymogi 
ochrony środowiska, 

c) zakazuje się lokalizacji nowych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach położonych 
w granicach strefy ochrony pośredniej ujęcia wody, o której mowa § 25 ust. 1 pkt 6; 

5) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie własnym inwestora zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

6) na rysunku planu wskazano informacyjnie lokalizację przepompowni ścieków. 

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz i paliwa płynne: 

1) ustala się dostawę gazu z gazociągu średniego ciśnienia zaopatrywanego za stacji redukcyjno-pomiarowej 
zlokalizowanej poza obszarem objętym planem w Śródmieściu; 

2) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz płynny; 

3) na rysunku planu wskazano informacyjnie przebieg gazociągu wysokiego ciśnienia DN 700. 

5. W zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

1) ustala się możliwość dostawy ciepła z indywidualnych lub grupowych systemów grzewczych opartych o: 

a) spalanie paliw w instalacjach, 

b) stosowanie systemów zasilanych energią elektryczną, 

c) stosowanie systemów pozyskujących energię z odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

2) nakazuje się eksploatację instalacji, w których następuje spalanie paliw, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

1) ustala się: 

a) dostawę energii elektrycznej z trzech GPZ-ów położonych poza obszarem objętym planem i granicami 
administracyjnymi Miasta Sławków wzajemnie powiązanych między sobą, obsługujących obszar planu 
poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 268



- GPZ Bukowno RS-Sławków 30 kV, 

- GPZ Lipówka-SUW Słąwków 20 kV, 

- GPZ Cieśle-PKP(LHS) 20 kV, 

b) obsługę obszaru objętego planem poprzez linie napowietrzne i kablowe średniego napięcia oraz stacje 
transformatorowe zasilające odbiorców niskim napięciem; 

2) dopuszcza się: 

a) wytwarzanie energii elektrycznej zgodnie z przepisami odrębnymi i ograniczeniami wynikającymi 
z ustaleń planu. 

b) przebudowę sieci napowietrznej na kablową, wymianę transformatorów na jednostki o większej mocy 
lub zamianę stacji słupowych na naziemne w tym wbudowane lub budowę nowych stacji zgodnie 
z zapisami planu dotyczącymi przeznaczeń uzupełniających; 

3) na rysunku planu wskazano informacyjnie: 

a) przebieg napowietrznej linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 400 kV, 

b) przebieg napowietrznej linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 220 kV, 

c) przebieg napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokich napięć 110 kV, 

d) przebieg napowietrznych linii średniego napięcia 20 kV, 

e) lokalizację istniejących stacji transformatorowych. 

7. W zakresie telekomunikacji ustala się: 

1) możliwość realizacji sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, w tym stacji bazowych telefonii komórkowej 
jako inwestycji celu publicznego lub jako zakładowych sieci telekomunikacyjnych; 

2) obsługę w zakresie systemu telekomunikacji i teleinformatyki przez sieci podziemne, nadziemne 
i bezprzewodowe i powiązane z układem zewnętrznym poprzez sieci i urządzenia wyodrębnionych 
operatorów; 

3) na rysunku planu wskazano informacyjnie przebieg projektowanego światłowodu. 

8. W zakresie urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł: 

1) z zastrzeżeniem pkt 2 dopuszcza się lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych przekraczających moc mikroinstalacji. 

Ustalenia dotyczące stawek procentowych służących do określenia opłat 

§ 30. Dla terenów w granicach obszaru objętego planem ustala się stawkę procentową służącą wyliczeniu 
opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 
30%. 

Ustalenia końcowe 

§ 31. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 268



§ 32. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 268



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 268
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 

Rozstrzygnięcia Rady 
Miejskiej w Sławkowie L

p Nr 
uwagi 

Data 
wpływu 
uwagi Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
miejscowego planu dla 
nieruchomości której 

dotyczy uwaga Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

1 
15.11. 
2023 r. 

Składający uwagę 
wnioskują o zmianę 
zapisów tekstu planu: 

1. Dla terenu oznaczonego 
symbolem 3U-P: 

-  rozszerzyć lub dopasować 
definicję „obiektów 
obsługi pojazdów” o  
literalne dopisanie: stacji 
paliw, parkingów i 
placów postojowych, 

-  do przeznaczenia 
podstawowego dopisać: 
„obiekty obsługi 
pojazdów”, 

-  podniesienie wskaźnika 
intensywności zabudowy: 
do 2,5 

-  podniesienie wysokości 
zabudowy: do 16m dla 
dachów płaskich, 

-  podnieść minimalną 
liczbę miejsc 
postojowych: do 4 na 
jednego zatrudnionego, 

-  w przeznaczeniu 
uzupełniającym: dopisać 
place postojowe. 

2. Dla terenu oznaczonego 
symbolem 4RNL: 

-  w przeznaczeniu 
uzupełniającym: dopisać 
parkingi, 

-  w przeznaczeniu 
uzupełniającym: dopisać 
place postojowe. 

2210,  

2211/6,  

2211/7 

2U-P, 3U-P - 
teren usług lub 
produkcji 

 

7MN, 8MN - 
teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

 

4RNL - teren  
łąk i pastwisk 

 

1ZN - teren 
zieleni 
naturalnej 

 ● 

Uwaga została uwzględniona częściowo. 

 

Dla terenów U-P: 

1) dopuszczono lokalizację stacji paliw,  

2) dopuszczono lokalizację placów 
postojowych, jako przeznaczenie 
uzupełniające, 

3) zwiększono maksymalną wysokość 
budynków z dachami płaskimi do 15,0 m 
(maksymalna wartość ustalona w Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sławków), 

3) zmieniono wskaźnik ilości miejsc 
parkingowych z „1 miejsca na 2 
zatrudnionych” na „1 miejsce na 4 
zatrudnionych”. 

Nie zmieniono wartości wskaźnika 
maksymalnej intensywności zabudowy. 

Zwiększenie wskaźnika maksymalnej 
intensywności zabudowy naruszałoby 
ustalenia Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sławków. W 
studium dla terenu 3U-P ustalono jako 
przeznaczenie podstawowe teren 
zabudowy przemysłowo-usługowej 
(symbol B-3PU). Na terenie tym w 
studium ustalono maksymalną 
intensywność zabudowy wynoszącą 1,0. 

 

Dla terenu 4RNL nie dopuszczono 
możliwości lokalizacji parkingów oraz 
placów postojowych.  

Teren 4RNL stanowi bufor w postaci 
zieleni izolacyjnej pomiędzy terenami 
przeznaczonymi do zabudowy a obszarem 
Natura 2000 „Łąki w Sławkowie”. 
Ponadto dopuszczenie w/w obiektów 
naruszałoby ustalenia Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sławków. W studium dla terenu 4RNL 
ustalono jako przeznaczenie podstawowe 
teren zieleni łąkowej i pastwisk (symbol 
B-4ZZ). Na terenie tym w studium nie 
dopuszczono możliwości lokalizacji 
parkingów oraz placów postojowych. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/585/2023

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/585/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych 

Rada Miejska w Sławkowie rozstrzyga (w oparciu o „Prognozę skutków finansowych uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec”) o sposobie 
realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla 
obszaru Groniec, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
oraz zasad ich finansowania. 

Plan miejscowy zmienia przeznaczenia części terenów z funkcji rolniczej, lasów oraz zieleni naturalnej 
i wód na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, jednorodzinnej i usługowej, usługowej oraz usług 
i produkcji. 

Przewiduje się wpływy z tytułu opłaty, o której mowa w art 36. ust 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, wzrostu wymiaru podatku od nieruchomości oraz opłaty od czynności 
cywilnoprawnych. 

Koszty związane z uchwaleniem planu dotyczą budowy układu komunikacyjnego, infrastruktury 
technicznej oraz obsługi formalnoprawnej ww. czynności związanych z naliczeniem opłaty 
(m.in. sporządzeniem operatów szacunkowych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 268



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/585/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym” ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 268


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP/LIX.585.2023_Granice/20231228T000000   PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP LIX.585.2023_Granice 20231228T000000 2023-12-28T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec      2022-02-25 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec został sporządzony na mapie zasadniczej w postaci wektorowej, mapie ewidencji gruntów i budynków w postaci wektorowej oraz zbiorze danych bazy danych EGiB pozyskanych ze Starostwa Będzińskiego       5575053.51 6594025.54 5575082.95 6594035.65 5575102.15 6594042.25 5575112.74 6594045.88 5575123.62 6594049.62 5575135.06 6594053.56 5575145.37 6594057.09 5575166.66 6594064.4 5575153.7 6594141.73 5575149.09 6594169.27 5575136.79 6594242.43 5575136.54 6594243.91 5575132.58 6594267.43 5575132.23 6594269.55 5575130.96 6594276.46 5575110.39 6594275.2 5575076.03 6594278.55 5574991.36 6594290.45 5574988.68 6594369.94 5574984.73 6594479.33 5574979.86 6594582.8 5574982.76 6594588.71 5574995.54 6594626.45 5574998.22 6594634.37 5575002.02 6594648.78 5575007.47 6594665.02 5575014.07 6594690.17 5575032.27 6594737.65 5575036.93 6594757.33 5575036.91 6594761.03 5575037.29 6594762.58 5575048.08 6594806.13 5575064.46 6594853.45 5575070.53 6594870.9 5575072.27 6594878.47 5575074.06 6594885.91 5575079.17 6594906.89 5575085.86 6594931.5 5575087.96 6594939.21 5575089.94 6594946.56 5575092.55 6594956.14 5575094.45 6594963.16 5575098.09 6594976.56 5575099.03 6594980.05 5575099.48 6594989.14 5575100.06 6595001.13 5575101.1 6595022.33 5575112.53 6595069.67 5575132.22 6595116.47 5575143.21 6595134.33 5575186.9 6595189.05 5575189.51 6595187.3 5575243.66 6595246.31 5575263.41 6595273.18 5575271.33 6595288.65 5575278.06 6595304.68 5575284.18 6595326.97 5575295.05 6595339.45 5575301.0 6595397.38 5575315.0 6595409.25 5575332.12 6595408.74 5575331.99 6595435.79 5575334.51 6595435.72 5575338.22 6595435.62 5575340.57 6595454.67 5575344.3 6595484.89 5575346.37 6595501.61 5575348.11 6595512.83 5575351.18 6595532.69 5575355.69 6595539.68 5575357.26 6595542.12 5575358.03 6595554.66 5575358.87 6595568.44 5575360.23 6595590.6 5575361.76 6595615.65 5575362.17 6595622.34 5575366.6 6595663.89 5575368.82 6595684.69 5575369.49 6595695.05 5575370.52 6595710.86 5575372.18 6595736.48 5575373.27 6595753.29 5575365.23 6595813.49 5575354.38 6595912.78 5575338.84 6596012.01 5575322.24 6596013.1 5575318.23 6596013.0 5575318.23 6596013.36 5575318.64 6596067.04 5575313.12 6596116.8 5575308.76 6596146.8 5575305.28 6596170.84 5575303.24 6596189.58 5575300.39 6596215.67 5575292.97 6596264.6 5575286.11 6596283.94 5575286.7 6596314.55 5575278.85 6596363.13 5575272.39 6596413.75 5575266.01 6596462.79 5575262.31 6596477.44 5575259.75 6596512.33 5575254.2 6596562.23 5575244.17 6596613.59 5575242.09 6596661.44 5575228.4 6596712.24 5575226.36 6596731.34 5575223.03 6596762.7 5575215.63 6596811.39 5575210.44 6596861.29 5575196.04 6596934.52 5575193.49 6596958.23 5575185.75 6596958.83 5575187.54 6596991.67 5575186.38 6597000.62 5575179.81 6597051.21 5575176.25 6597070.85 5575169.62 6597093.11 5575166.49 6597103.1 5575165.35 6597106.74 5575162.9 6597113.84 5575161.84 6597116.91 5575160.93 6597119.54 5575158.7 6597127.54 5575157.16 6597133.05 5575156.83 6597134.24 5575155.39 6597139.17 5575145.53 6597172.97 5575139.59 6597189.66 5575135.58 6597200.96 5575131.25 6597211.02 5575128.3 6597217.89 5575127.24 6597220.26 5575125.55 6597224.1 5575137.12 6597231.56 5575128.7 6597252.2 5575128.73 6597252.71 5575131.87 6597253.0 5575120.76 6597282.95 5575113.98 6597301.25 5575113.8 6597302.08 5575112.22 6597309.41 5575107.38 6597316.52 5575106.54 6597318.94 5575104.81 6597323.94 5575095.16 6597347.84 5575091.69 6597356.87 5575082.75 6597380.17 5575083.64 6597381.52 5575079.67 6597391.41 5575078.64 6597396.23 5575072.32 6597415.38 5575066.86 6597429.24 5575051.75 6597467.93 5575027.43 6597450.87 5575012.64 6597438.41 5575007.33 6597433.93 5575002.16 6597429.58 5574996.57 6597424.88 5574991.85 6597420.89 5574986.05 6597416.01 5574981.2 6597411.93 5574975.7 6597407.28 5574962.68 6597396.32 5574954.85 6597390.66 5574947.09 6597385.05 5574936.51 6597377.41 5574930.3 6597372.92 5574924.1 6597368.44 5574917.1 6597363.38 5574910.86 6597358.89 5574898.35 6597349.84 5574872.19 6597329.77 5574870.4 6597328.42 5574857.47 6597318.5 5574851.84 6597313.65 5574847.97 6597310.33 5574844.45 6597307.29 5574841.53 6597304.79 5574835.53 6597299.63 5574826.42 6597291.82 5574819.4 6597285.79 5574813.29 6597280.54 5574806.39 6597274.61 5574799.09 6597268.35 5574788.15 6597258.95 5574782.02 6597253.68 5574765.41 6597235.24 5574696.71 6597155.58 5574689.97 6597147.79 5574685.34 6597142.49 5574660.12 6597102.11 5574637.4 6597064.08 5574611.1 6597013.01 5574592.15 6596966.85 5574576.99 6596916.63 5574576.2 6596913.61 5574574.83 6596908.36 5574574.18 6596905.86 5574564.6 6596869.09 5574562.95 6596861.9 5574548.52 6596860.02 5574534.25 6596857.69 5574522.05 6596854.8 5574481.91 6596841.65 5574455.39 6596830.88 5574434.7 6596821.34 5574415.49 6596810.71 5574402.14 6596802.4 5574386.73 6596793.17 5574362.28 6596777.47 5574342.6 6596762.84 5574329.52 6596752.85 5574314.62 6596740.85 5574296.82 6596726.09 5574273.81 6596705.07 5574261.73 6596693.32 5574253.83 6596685.76 5574229.57 6596659.79 5574203.98 6596631.88 5574155.61 6596649.16 5574080.04 6596664.98 5574072.73 6596665.74 5573999.95 6596673.32 5573963.25 6596678.07 5573919.26 6596673.06 5573839.21 6596662.34 5573774.15 6596648.94 5573769.02 6596647.88 5573766.64 6596647.4 5573759.46 6596645.92 5573733.97 6596637.0 5573723.12 6596633.19 5573683.07 6596619.15 5573679.04 6596617.76 5573639.58 6596603.95 5573543.27 6596572.54 5573531.54 6596569.66 5573470.76 6596553.43 5573437.77 6596544.36 5573435.18 6596543.66 5573416.71 6596539.5 5573392.29 6596533.98 5573379.62 6596531.13 5573331.51 6596513.52 5573290.18 6596498.39 5573250.91 6596486.08 5573244.9 6596484.16 5573213.85 6596473.46 5573139.81 6596442.71 5573108.37 6596423.77 5573105.35 6596421.73 5573093.18 6596413.87 5573071.78 6596400.08 5573063.79 6596393.09 5573012.09 6596347.8 5573010.42 6596346.06 5573008.12 6596343.26 5572961.23 6596285.77 5572957.98 6596282.01 5572947.97 6596264.19 5572919.94 6596216.03 5572915.28 6596203.92 5572891.78 6596142.57 5572869.32 6596066.32 5572845.8 6595989.71 5572837.63 6595972.55 5572822.39 6595940.42 5572814.01 6595922.74 5572812.68 6595919.94 5572811.2 6595917.04 5572804.15 6595907.4 5572790.94 6595889.34 5572782.59 6595877.91 5572764.05 6595852.56 5572705.82 6595796.06 5572679.53 6595778.45 5572667.79 6595771.0 5572639.58 6595751.67 5572565.97 6595720.36 5572487.5 6595702.26 5572467.65 6595701.28 5572458.61 6595700.77 5572407.25 6595697.52 5572330.38 6595707.46 5572255.39 6595731.77 5572188.1 6595776.77 5572171.48 6595808.97 5572170.14 6595811.64 5572168.77 6595814.36 5572173.75 6595818.43 5572139.87 6595888.09 5572099.65 6596005.75 5571979.22 6595938.72 5571904.23 6595928.6 5571921.4 6595839.75 5571928.42 6595755.96 5571928.39 6595755.95 5571917.67 6595757.25 5571918.15 6595754.38 5571919.02 6595748.99 5571926.38 6595700.75 5571929.99 6595655.64 5571933.95 6595610.76 5571934.36 6595605.87 5571935.82 6595588.38 5571935.99 6595530.31 5571931.91 6595475.22 5571924.11 6595419.93 5571912.89 6595329.75 5571904.16 6595284.35 5571897.24 6595248.35 5571857.9 6595188.27 5571841.72 6595163.58 5571771.94 6595131.78 5571769.33 6595130.59 5571684.34 6595087.75 5571681.24 6595086.19 5571678.35 6595084.73 5571671.91 6595081.48 5571671.92 6595081.48 5571672.66 6595079.48 5571675.48 6595071.78 5571676.27 6595069.64 5571684.91 6595046.05 5571690.28 6595031.4 5571683.34 6595014.93 5571679.05 6595004.76 5571674.63 6594973.94 5571671.55 6594948.84 5571667.06 6594922.36 5571664.8 6594895.2 5571657.79 6594835.95 5571656.2 6594826.92 5571643.25 6594755.71 5571633.07 6594704.54 5571633.26 6594673.28 5571618.33 6594601.37 5571604.56 6594547.48 5571582.36 6594376.28 5571556.2 6594211.53 5571543.19 6594091.89 5571534.24 6594033.38 5571533.26 6594023.27 5571530.35 6593993.21 5571523.0 6593948.03 5571522.74 6593946.58 5571533.67 6593946.12 5571538.54 6593918.14 5571538.92 6593915.98 5571549.72 6593896.1 5571551.24 6593893.31 5571552.24 6593891.46 5571557.1 6593884.6 5571558.78 6593882.22 5571558.14 6593873.85 5571557.18 6593861.28 5571556.25 6593849.12 5571555.08 6593833.88 5571552.99 6593830.6 5571545.02 6593818.07 5571533.89 6593807.34 5571526.68 6593800.39 5571522.7 6593796.55 5571509.96 6593784.26 5571502.82 6593777.37 5571501.66 6593756.2 5571501.26 6593749.01 5571500.69 6593738.63 5571500.53 6593735.63 5571494.26 6593691.52 5571496.18 6593675.84 5571497.22 6593667.4 5571497.88 6593661.96 5571501.0 6593649.94 5571501.52 6593647.92 5571504.27 6593637.27 5571507.21 6593625.95 5571510.87 6593611.8 5571518.66 6593595.07 5571527.45 6593576.21 5571524.31 6593563.6 5571512.45 6593515.95 5571510.83 6593509.47 5571513.66 6593485.25 5571601.83 6593482.02 5571606.12 6593481.87 5571608.55 6593481.69 5571622.81 6593480.65 5571659.22 6593479.37 5571667.8 6593479.07 5571742.89 6593476.92 5571827.6 6593474.21 5571825.45 6593492.64 5571833.01 6593493.76 5571838.88 6593494.62 5571836.47 6593537.18 5571835.93 6593546.5 5571835.47 6593554.3 5571835.09 6593560.71 5571834.49 6593571.02 5571833.56 6593586.94 5571832.91 6593595.85 5571833.26 6593604.15 5571833.53 6593616.24 5571837.9 6593629.55 5571840.41 6593637.68 5571843.68 6593641.39 5571851.7 6593650.97 5571859.12 6593660.07 5571863.7 6593672.84 5571863.92 6593676.8 5571864.55 6593692.89 5571864.91 6593701.98 5571865.26 6593710.98 5571865.78 6593724.17 5571866.28 6593736.86 5571866.62 6593745.55 5571866.97 6593754.34 5571867.34 6593763.64 5571867.68 6593772.34 5571893.68 6593775.69 5571904.0 6593777.02 5571943.27 6593782.09 5571943.93 6593772.12 5571944.27 6593766.02 5571956.86 6593764.44 5571966.26 6593763.25 5571987.06 6593760.71 5571987.94 6593759.89 5572003.45 6593745.43 5572021.52 6593728.59 5572032.43 6593718.43 5572052.18 6593700.02 5572062.61 6593690.3 5572063.09 6593690.16 5572075.27 6593686.58 5572085.63 6593683.53 5572102.65 6593678.67 5572104.23 6593491.38 5572131.52 6593497.7 5572132.38 6593497.9 5572138.74 6593498.6 5572139.47 6593493.54 5572142.62 6593451.66 5572135.25 6593401.53 5572133.5 6593377.19 5572131.91 6593355.2 5572133.37 6593297.18 5572142.72 6593212.32 5572146.22 6593170.49 5572150.34 6593092.3 5572150.5 6593075.2 5572148.42 6593050.81 5572142.68 6593019.63 5572133.5 6592958.8 5572133.06 6592955.84 5572138.04 6592957.53 5572173.86 6592969.73 5572276.45 6593004.67 5572297.88 6592997.98 5572300.55 6592998.53 5572311.67 6593000.82 5572329.46 6593004.48 5572358.16 6593017.33 5572375.61 6593026.89 5572397.6 6593055.64 5572413.36 6593062.8 5572447.51 6593087.68 5572481.72 6593100.94 5572481.25 6593088.65 5572492.16 6593040.78 5572498.1 6593005.78 5572505.44 6592958.98 5572514.12 6592914.24 5572518.17 6592899.57 5572522.08 6592885.38 5572520.88 6592875.94 5572511.25 6592800.28 5572509.74 6592788.38 5572498.76 6592707.84 5572487.3 6592614.34 5572475.76 6592524.99 5572472.37 6592498.8 5572461.14 6592411.89 5572432.78 6592194.97 5572431.8 6592186.08 5572413.86 6592046.0 5572412.72 6592037.12 5572398.68 6591928.28 5572398.24 6591924.77 5572397.42 6591918.33 5572396.67 6591912.38 5572384.49 6591817.81 5572367.58 6591687.82 5572376.12 6591686.82 5572397.1 6591684.38 5572409.25 6591682.96 5572409.4 6591633.08 5572409.62 6591557.3 5572408.83 6591537.36 5572408.51 6591529.36 5572404.56 6591429.44 5572399.43 6591308.61 5572398.34 6591272.08 5572465.12 6591285.69 5572480.28 6591288.15 5572549.21 6591329.75 5572555.63 6591333.63 5572593.94 6591356.75 5572670.75 6591387.5 5572765.11 6591425.27 5572883.85 6591456.09 5572937.01 6591481.88 5572975.89 6591493.44 5573021.52 6591477.02 5573024.35 6591476.0 5573102.02 6591459.81 5573188.77 6591489.0 5573178.71 6591544.18 5573304.05 6591566.22 5573327.73 6591537.9 5573372.1 6591541.35 5573375.09 6591541.58 5573515.66 6591552.49 5573603.33 6591564.63 5573653.62 6591571.37 5573650.84 6591579.32 5573648.14 6591587.06 5573645.41 6591594.88 5573642.5 6591603.22 5573736.92 6591633.39 5573794.02 6591651.63 5573809.4 6591652.82 5573812.71 6591653.08 5573823.69 6591653.97 5573827.32 6591654.26 5573837.49 6591654.91 5573842.43 6591655.34 5573893.7 6591666.71 5573923.75 6591676.91 5573927.81 6591678.29 5573923.99 6591692.38 5573922.33 6591698.46 5573921.1 6591702.99 5573920.21 6591706.28 5573916.59 6591719.6 5573915.38 6591724.39 5573916.13 6591725.2 5573917.23 6591726.38 5573918.86 6591728.14 5573928.36 6591738.36 5573933.95 6591754.21 5573936.44 6591761.28 5573943.46 6591781.18 5573944.49 6591784.1 5573946.58 6591790.05 5573947.06 6591791.41 5573947.49 6591793.05 5573947.94 6591794.8 5573948.39 6591796.54 5573948.94 6591798.67 5573949.54 6591800.99 5573950.64 6591805.26 5573953.38 6591815.91 5573954.73 6591821.14 5573955.3 6591823.33 5573945.06 6591825.48 5573942.8 6591830.6 5573937.59 6591842.39 5573933.86 6591850.82 5573933.17 6591852.54 5573932.9 6591853.23 5573929.43 6591861.89 5573928.27 6591864.66 5573925.39 6591871.59 5573922.82 6591877.78 5573920.21 6591884.06 5573917.75 6591889.96 5573915.59 6591895.13 5573912.9 6591901.59 5573900.02 6591932.53 5573897.83 6591937.79 5573894.18 6591946.56 5573883.19 6591972.96 5573882.43 6591974.79 5573879.48 6592046.05 5573901.43 6592072.15 5573867.13 6592120.53 5573834.55 6592148.05 5573829.03 6592182.61 5573823.0 6592220.23 5573853.8 6592240.51 5573883.72 6592187.92 5573890.94 6592174.09 5573911.1 6592166.64 5573948.09 6592167.35 5574050.38 6592208.52 5574057.04 6592210.62 5574064.09 6592213.24 5574066.79 6592214.32 5574103.16 6592255.77 5574178.81 6592282.04 5574185.23 6592284.6 5574188.73 6592284.8 5574248.83 6592288.18 5574300.24 6592296.16 5574306.08 6592311.69 5574315.72 6592337.32 5574333.09 6592383.92 5574344.18 6592412.95 5574355.34 6592442.56 5574355.41 6592442.75 5574361.2 6592458.39 5574384.18 6592520.48 5574406.25 6592579.48 5574428.5 6592599.53 5574431.46 6592602.21 5574445.62 6592614.93 5574453.38 6592621.96 5574470.08 6592637.02 5574478.33 6592644.45 5574482.01 6592647.74 5574486.07 6592651.44 5574490.95 6592655.88 5574494.66 6592659.24 5574496.15 6592660.57 5574497.37 6592672.96 5574497.96 6592679.03 5574499.2 6592691.63 5574499.47 6592711.48 5574499.57 6592718.98 5574495.69 6592732.71 5574482.18 6592740.1 5574471.84 6592745.76 5574456.09 6592760.02 5574446.7 6592768.54 5574443.07 6592771.82 5574428.96 6592773.16 5574424.58 6592779.61 5574398.63 6592808.66 5574381.13 6592828.24 5574369.37 6592857.12 5574356.56 6592888.61 5574336.42 6592929.31 5574328.02 6592963.15 5574326.34 6592970.05 5574322.35 6592986.35 5574309.95 6593037.03 5574290.84 6593119.14 5574288.08 6593223.9 5574334.75 6593304.19 5574360.16 6593343.35 5574363.13 6593385.95 5574400.8 6593507.26 5574404.68 6593541.1 5574424.79 6593586.46 5574431.44 6593606.38 5574456.81 6593659.22 5574465.64 6593677.46 5574470.24 6593687.07 5574487.32 6593722.77 5574473.98 6593733.74 5574460.81 6593744.48 5574418.89 6593790.57 5574424.28 6593818.13 5574444.52 6593841.82 5574490.93 6593892.28 5574517.93 6593906.93 5574557.58 6593872.95 5574565.6 6593858.49 5574600.73 6593823.71 5574604.41 6593820.06 5574614.23 6593810.34 5574636.64 6593788.14 5574645.73 6593778.66 5574684.09 6593805.37 5574687.65 6593807.84 5574725.13 6593833.94 5574730.2 6593837.77 5574727.83 6593895.18 5574729.09 6593900.03 5574732.75 6593914.79 5574743.47 6593947.97 5574757.08 6593990.19 5574788.2 6594073.25 5574800.88 6594113.51 5574811.82 6594154.16 5574813.07 6594153.85 5574857.93 6594142.52 5574970.95 6594129.8 5574985.66 6594127.83 5574997.8 6594125.85 5575047.24 6594118.08 5575047.9 6594108.35 5575047.9176716395 6594108.078128622 5575053.51 6594025.54   5573817.56 6593270.66 5573877.92 6593239.54 5573869.31 6593211.09 5573854.57 6593162.32 5573850.77 6593149.76 5573850.74 6593149.04 5573912.09 6593152.33 5573987.38 6593156.04 5573992.65 6593156.74 5573996.11 6593164.53 5574139.74 6593158.11 5574157.45 6593183.77 5574180.45 6593217.58 5574195.23 6593228.96 5574222.31 6593249.92 5574231.17 6593319.87 5574236.9 6593360.92 5574238.99 6593380.39 5574229.52 6593378.54 5574208.37 6593374.1 5574141.17 6593360.99 5574125.77 6593359.67 5574102.52 6593352.67 5574074.11 6593347.11 5574068.79 6593348.1 5574074.67 6593371.71 5574094.48 6593451.56 5574100.27 6593474.34 5574119.24 6593548.19 5574130.74 6593593.5 5574146.24 6593653.31 5574174.35 6593704.38 5574193.08 6593738.1 5574203.05 6593755.03 5574234.21 6593812.87 5574243.2 6593835.29 5574257.88 6593873.03 5574273.71 6593883.93 5574287.72 6593900.84 5574296.7 6593911.54 5574303.05 6593918.91 5574313.8 6593931.72 5574290.81 6593955.18 5574289.91 6593955.8 5574271.42 6593968.39 5574246.37 6593985.48 5574228.4 6593997.76 5574211.04 6594009.72 5574193.46 6594021.61 5574183.19 6594022.97 5574174.23 6594012.96 5574159.68 6593996.55 5574134.11 6593986.23 5574130.31 6593976.08 5574127.79 6593969.26 5574123.29 6593963.07 5574121.73 6593960.8 5574113.2 6593949.34 5574110.71 6593945.42 5574092.51 6593916.72 5574089.45 6593910.17 5574073.14 6593875.96 5574072.61 6593870.68 5574057.49 6593856.26 5574034.67 6593812.69 5574030.92 6593805.59 5574019.54 6593786.24 5574005.85 6593764.57 5574003.79 6593759.26 5573992.11 6593728.95 5573960.01 6593646.75 5573950.85 6593622.65 5573940.44 6593596.13 5573936.65 6593586.29 5573927.82 6593563.63 5573926.87 6593561.05 5573907.61 6593522.47 5573900.96 6593503.82 5573878.02 6593440.23 5573864.09 6593400.66 5573856.66 6593380.23 5573849.37 6593359.62 5573838.7 6593330.1 5573831.49 6593309.62 5573824.21 6593289.92 5573817.56 6593270.66   5574919.55 6595095.61 5574922.26 6595075.92 5575000.47 6595080.58 5575004.55 6595100.86 5575004.33 6595146.86 5575020.29 6595182.02 5575028.56 6595199.47 5575032.0 6595208.63 5575039.02 6595223.85 5575056.81 6595238.4 5575078.3 6595245.49 5575093.24 6595256.86 5575115.91 6595283.9 5575126.04 6595300.83 5575120.86 6595311.56 5575117.64 6595321.28 5575101.74 6595317.15 5575088.95 6595385.57 5575077.06 6595442.55 5575067.82 6595491.48 5575058.93 6595521.31 5575053.46 6595556.27 5575042.67 6595597.39 5575052.37 6595605.71 5575052.34 6595605.81 5575052.37 6595605.83 5575049.21 6595615.51 5575066.94 6595626.93 5575070.04 6595628.71 5575070.04 6595628.93 5575070.16 6595629.0 5575069.94 6595632.85 5575092.54 6595641.66 5575102.17 6595643.88 5575111.26 6595645.86 5575115.33 6595646.72 5575124.62 6595648.23 5575133.94 6595651.27 5575135.03 6595651.54 5575135.88 6595651.8 5575135.17 6595651.67 5575127.03 6595672.51 5575126.49 6595674.93 5575124.92 6595681.91 5575123.79 6595686.88 5575120.8 6595698.47 5575119.47 6595706.12 5575117.78 6595713.67 5575115.29 6595725.28 5575112.82 6595745.42 5575110.45 6595756.11 5575110.29 6595760.69 5575107.49 6595775.78 5575106.18 6595781.93 5575109.31 6595790.48 5575104.55 6595825.68 5575101.01 6595843.56 5575100.63 6595845.35 5575039.92 6595839.56 5575042.58 6595858.05 5575043.7 6595866.25 5575045.27 6595877.35 5575047.15 6595890.3 5575049.31 6595902.96 5575051.48 6595916.45 5575052.11 6595920.57 5575053.15 6595925.78 5575053.66 6595929.82 5575054.29 6595934.37 5575054.93 6595939.49 5575054.86 6595939.49 5575054.88 6595939.65 5575013.81 6595937.99 5575001.31 6595940.0 5574982.18 6595942.38 5574984.05 6595997.12 5574984.6 6596054.77 5574984.41 6596069.32 5574959.22 6596070.34 5574943.08 6596070.86 5574933.93 6596069.42 5574931.33 6596069.27 5574829.63 6596056.62 5574824.06 6596055.74 5574817.96 6596055.18 5574795.07 6596052.21 5574805.28 6595972.86 5574811.62 6595917.87 5574813.17 6595902.38 5574816.99 6595869.33 5574824.72 6595809.92 5574833.0 6595750.63 5574836.61 6595725.07 5574848.54 6595637.54 5574854.42 6595593.44 5574865.58 6595506.01 5574868.61 6595482.51 5574871.12 6595464.81 5574873.24 6595446.73 5574875.52 6595430.02 5574877.18 6595416.97 5574878.84 6595404.69 5574880.78 6595390.72 5574885.47 6595353.8 5574888.25 6595334.26 5574890.45 6595316.56 5574893.36 6595294.97 5574895.96 6595273.53 5574898.73 6595252.48 5574900.11 6595242.17 5574902.87 6595220.74 5574907.32 6595188.99 5574916.37 6595119.18 5574919.55 6595095.61     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP/XXXIV.354.2021_uchwała_przystąpienie   PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP XXXIV.354.2021_uchwała_przystąpienie Uchwała Nr XXXIV/353/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 października 2021 r. w sprawie  przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec    2021-10-21  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP/LIX.585.2023_Rysunek/20231228T000000   PL.ZIPPZP.6244/240108-MPZP LIX.585.2023_Rysunek 20231228T000000 2023-12-28T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Groniec https://bip.slawkow.pl/bipkod/33974969 https://bip.slawkow.pl/res/serwisy/pliki/33975158?version=1.0 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 PrbPJ69z7TwEvFM/L+UbpnutW3rQVW0lLSHxkN1Euzo=
		
		 
			 
			 72TCfR6YHM0XbGdeOKSQbfVtd2gteWn/Uy5/Ewn+jho=
		
	
	 	
	 
		 Łukasz Grzegorz Hofler
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 13045353263446852838775935292203437756155041
			
			 C=PL, 2.5.4.42=Łukasz, 2.5.4.4=Hofler, 2.5.4.5=PNOPL-87111707550, CN=Łukasz Grzegorz Hofler
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-01-02T13:33:36.069Z
					 
						 
							 
								 
								 06MAFvSu1OG6o6RBVtu/BngB39w=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 13045353263446852838775935292203437756155041
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
					 
						 
						 						
					
			
		
	


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR LIX/585/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 9
	lit. b w § 2 pkt 9

	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 12
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 12 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 12 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 12 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 12
	lit. c w § 2 pkt 12
	lit. d w § 2 pkt 12

	pkt 13 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4
	pkt 5 w § 3 ust. 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	pkt 7 w § 5 ust. 1
	pkt 8 w § 5 ust. 1
	pkt 9 w § 5 ust. 1
	pkt 10 w § 5 ust. 1
	pkt 11 w § 5 ust. 1
	pkt 12 w § 5 ust. 1
	pkt 13 w § 5 ust. 1
	pkt 14 w § 5 ust. 1
	pkt 15 w § 5 ust. 1
	pkt 16 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 7 ust. 1
	pkt 6 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2


	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2
	pkt 3 w § 10 ust. 2

	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 4
	pkt 2 w § 10 ust. 4

	ust. 5 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1
	lit. a w § 11 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 11 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 11 ust. 1
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	lit. a w § 11 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 11 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 11 ust. 2
	lit. a w § 11 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 11 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 11 ust. 2
	lit. a w § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 11 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 11 ust. 2
	pkt 5 w § 11 ust. 2


	§ 12
	pkt 1 w § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 12 ust. 1
	lit. a w § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 12 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	lit. a w § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 12 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2
	lit. a w § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 12 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 12 ust. 2
	lit. a w § 12 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 12 ust. 2 pkt 4



	§ 13
	pkt 1 w § 13 ust. 1
	pkt 2 w § 13 ust. 1
	lit. a w § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 13 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 13 ust. 1
	ust. 2 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 2
	lit. a w § 13 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 13 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (5) w § 13 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 13 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 13 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (7) w § 13 ust. 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 13 ust. 2
	pkt 3 w § 13 ust. 2
	lit. a w § 13 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (8) w § 13 ust. 2 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (9) w § 13 ust. 2 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 13 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (10) w § 13 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (11) w § 13 ust. 2 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 13 ust. 2


	§ 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 2
	lit. a w § 14 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 14 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 14 ust. 2
	pkt 3 w § 14 ust. 2
	lit. a w § 14 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 14 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 14 ust. 2


	§ 15
	pkt 1 w § 15 ust. 1
	pkt 2 w § 15 ust. 1
	lit. a w § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 15 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 15 ust. 1
	lit. a w § 15 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 15 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 2
	lit. a w § 15 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 15 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 15 ust. 2
	pkt 3 w § 15 ust. 2
	lit. a w § 15 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 15 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 15 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 15 ust. 2


	§ 16
	pkt 1 w § 16 ust. 1
	pkt 2 w § 16 ust. 1
	lit. a w § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 16 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 2
	lit. a w § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 16 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 16 ust. 2
	pkt 3 w § 16 ust. 2
	lit. a w § 16 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 16 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 16 ust. 2


	§ 17
	pkt 1 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 1
	lit. b w § 17 pkt 1
	lit. c w § 17 pkt 1

	pkt 2 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 2
	lit. b w § 17 pkt 2
	lit. c w § 17 pkt 2

	pkt 3 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 3
	lit. b w § 17 pkt 3
	lit. c w § 17 pkt 3


	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 2
	lit. b w § 18 pkt 2

	pkt 3 w § 18

	§ 19
	ust. 2 w § 19
	pkt 1 w § 19 ust. 2
	lit. a w § 19 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 19 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 19 ust. 2
	pkt 3 w § 19 ust. 2


	§ 20
	ust. 2 w § 20
	ust. 3 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 3
	lit. a w § 20 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 20 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 20 ust. 3
	pkt 3 w § 20 ust. 3
	lit. a w § 20 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 20 ust. 3 pkt 3



	§ 21
	ust. 2 w § 21
	pkt 1 w § 21 ust. 2
	pkt 2 w § 21 ust. 2


	§ 22
	pkt 1 w § 22
	pkt 2 w § 22
	lit. a w § 22 pkt 2
	lit. b w § 22 pkt 2

	pkt 3 w § 22

	§ 23
	pkt 1 w § 23
	pkt 2 w § 23
	pkt 3 w § 23

	§ 24
	pkt 1 w § 24 ust. 1
	pkt 2 w § 24 ust. 1
	lit. a w § 24 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 24 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 24 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 24 ust. 1
	ust. 2 w § 24
	lit. a w § 24 ust. 2
	lit. b w § 24 ust. 2


	§ 25
	pkt 1 w § 25 ust. 1
	pkt 2 w § 25 ust. 1
	pkt 3 w § 25 ust. 1
	pkt 4 w § 25 ust. 1
	pkt 5 w § 25 ust. 1
	lit. a w § 25 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 25 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 25 ust. 1
	pkt 7 w § 25 ust. 1
	ust. 2 w § 25
	ust. 3 w § 25
	ust. 4 w § 25
	ust. 5 w § 25
	ust. 6 w § 25

	§ 26
	ust. 2 w § 26
	pkt 1 w § 26 ust. 2
	lit. a w § 26 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 26 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 26 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 26 ust. 2
	lit. a w § 26 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 26 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 26 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 26 ust. 2


	§ 27
	pkt 1 w § 27 ust. 1
	pkt 2 w § 27 ust. 1
	pkt 3 w § 27 ust. 1
	pkt 4 w § 27 ust. 1
	pkt 5 w § 27 ust. 1
	ust. 2 w § 27
	pkt 1 w § 27 ust. 2
	pkt 2 w § 27 ust. 2
	pkt 3 w § 27 ust. 2

	ust. 3 w § 27
	pkt 1 w § 27 ust. 3
	pkt 2 w § 27 ust. 3
	pkt 3 w § 27 ust. 3

	ust. 4 w § 27

	§ 28
	pkt 1 w § 28 ust. 1
	pkt 2 w § 28 ust. 1
	ust. 2 w § 28
	ust. 3 w § 28
	ust. 4 w § 28

	§ 29
	pkt 1 w § 29 ust. 1
	pkt 2 w § 29 ust. 1
	lit. a w § 29 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 29 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 29 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 29
	pkt 1 w § 29 ust. 2
	lit. a w § 29 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 29 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 29 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 29 ust. 2
	pkt 3 w § 29 ust. 2
	pkt 4 w § 29 ust. 2
	lit. a w § 29 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 29 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 29
	pkt 1 w § 29 ust. 3
	pkt 2 w § 29 ust. 3
	pkt 3 w § 29 ust. 3
	lit. a w § 29 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 29 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 29 ust. 3
	lit. a w § 29 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (12) w § 29 ust. 3 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (13) w § 29 ust. 3 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 29 ust. 3 pkt 4
	lit. c w § 29 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 29 ust. 3
	pkt 6 w § 29 ust. 3

	ust. 4 w § 29
	pkt 1 w § 29 ust. 4
	pkt 2 w § 29 ust. 4
	pkt 3 w § 29 ust. 4

	ust. 5 w § 29
	pkt 1 w § 29 ust. 5
	lit. a w § 29 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 29 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 29 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 29 ust. 5

	ust. 6 w § 29
	pkt 1 w § 29 ust. 6
	lit. a w § 29 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (14) w § 29 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (15) w § 29 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (16) w § 29 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 29 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 29 ust. 6
	lit. a w § 29 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 29 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 29 ust. 6
	lit. a w § 29 ust. 6 pkt 3
	lit. b w § 29 ust. 6 pkt 3
	lit. c w § 29 ust. 6 pkt 3
	lit. d w § 29 ust. 6 pkt 3
	lit. e w § 29 ust. 6 pkt 3


	ust. 7 w § 29
	pkt 1 w § 29 ust. 7
	pkt 2 w § 29 ust. 7
	pkt 3 w § 29 ust. 7

	ust. 8 w § 29
	pkt 1 w § 29 ust. 8
	pkt 2 w § 29 ust. 8


	§ 30
	§ 31
	§ 32
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym” ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę.


		2024-01-09T09:07:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




